
Plná moc  
 
 

Obchodní společnost S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 
8, IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, 
vložka 1383, zastoupená Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva a Ing. Jaroslavem 
Čižinským, členem představenstva (dále jen „Společnost“ nebo také „zmocnitel“) 
  
 

zmocňuje 

 
 

tímto Ing. Jiřího Lva,             
 ředitele Divize 4 společnosti S u b t e r r a  a.s.,  (dále jen „Ing. Jiří Lev“ nebo také 

„zmocněnec“),  
 
aby za Společnost a na účet Společnosti činil samostatně veškerá potřebná jednání, včetně 
jejich podpisu, související:  
 
 
a) s účastí v zadávacím řízení a podáním nabídky na zhotovení veřejné zakázky s názvem 
„Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“, vyhlášené Zadavatelem: 
Statutární město Kladno, se sídlem náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno, IČ: 00234516, 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ Z2021-041724 (dále jen „veřejná 
zakázka“); 
 
 
b) s účastí na realizaci předmětné veřejné zakázky (díla) uzavře-li Zadavatel se Společností 
Smlouvu o dílo na základě „oznámení o výběru dodavatele („oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky“) v rámci předmětného zadávacího řízení.      
 
 
V rámci této plné moci je Ing. Jiří Lev oprávněn zejména, nikoli však výlučně:  
 

- podepsat za Společnost nabídku do předmětného zadávacího řízení na zhotovení díla, 
jakož i všechny další listiny tvořící nabídku, 
 

- předat nabídku Společnosti do zadávacího řízení na zhotovení díla Zadavateli podle 
podmínek zadávacího řízení,    
 

- podávat žádosti o poskytnutí dodatečných informací souvisejících se Zadávací 
dokumentací v rámci předmětné veřejné zakázky, a to na osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností,  

 
- činit jakákoli jiná jednání související s účastí Společnosti v zadávacím řízení na 

zhotovení zakázky (díla), včetně případného podání námitek, návrhů na přezkoumání 
úkonů Zadavatele, jakož jiných opravných prostředků,  
 

- uzavírat za zmocnitele smlouvy o spolupráci při prokazování kvalifikace a o smlouvě o 
uzavření budoucí smlouvy, včetně jejich případných dodatků, v případě potřeby 
prokázání části kvalifikace Společnosti, v předmětném zadávacím řízení na zhotovení 
díla, prostřednictvím jiné osoby, 
 
 



- podepsat za zmocnitele Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky (díla): „Údržba,
rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“, včetně jejích případných dodatků, kde
na straně objednatele bude vystupovat Statutární město Kladno a na straně zhotovitele
bude vystupovat zmocnitel,

- činit za zmocnitele jakákoli jiná jednání, včetně práva jejich podpisu, související
s realizací předmětné veřejné zakázky (díla).

V Praze dne ……
Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.04 Datum: 2022.01.04
16:20:07 +01'00' 15:11:08 +01'00'

…………………………………. ………………………………
za S u b t e r r a a.s. za S u b t e r r a a.s.
Ing. Jiří Tesař Ing. Jaroslav Čižinský
člen představenstva člen představenstva

Plnou moc přijímám:

V Praze dne ……
Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.04
15:49:18 +01'00'………………………………..

Ing. Jiří Lev
ředitel Divize 4
S u b t e r r a a.s.


